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La base de données des Gascon Saintongeois

FORBAN DU COL DES TEMPETES

1990-06-19 (M) LOF 759/00213

Variété : grand

fiche affixe
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
Pére inconnu
BAYARD (T1) DU COL DES |mcmmu |
TEMPETES
(M) |inconnu |
LOF 416/100 inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
Mére inconnu
U'DIANA (T1) | inconnu |
1983-04-15 (F) |. |
LOF 309/99 . inconnu
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
Eleveur : PAUL BERNARD / Propriétaire : CROUZET CHRISTIAN
Tatouage : LIK653
Résultats expositions
Lieu Date Classe Juge Qualif. Pts
FR LYON 69 1991-04-28 CPM  THONNAT GERARD TRES PROMETTEUR 0

FR MONISTROLE 43

FR LE PUY EN VELAY 43
FR BOURG EN BRESSE 01
FR VALENCE 26

FR LYON 69

FR MONTCEAUX LES MINES 71

FR NE PEZENAS 34

FR ST CHAMOND 42

FR LE PUY EN VELAY 43
FR NEVERS 58

FR SP LYON 69

FR NE LAUZERTE 82

FR LE PUY EN VELAY 43
FR SP VALENCE 26

FR ST CHAMOND 42

FR NE EGLETONS 19
FR SP NEVERS 58

FR VALENCE 26

FR PIERRELATTE 26
Total des points

/saintongeois.tangor.net

1991-05-09 CPM
1991-07-28 COM
1992-02-09 COM
1992-03-01 COM
1992-04-26 CTM
1992-05-17 CTM
1992-06-06 CTM
1992-06-28 CTM
1992-07-26 CTF
1992-09-05 CTM
1993-04-25 CTM
1993-07-17 CTM
1993-07-25 CTM
1994-03-06 CTM
1994-06-26 CTM
1994-07-23 CTM
1994-09-03 CTM
1995-03-04 CTM
1995-09-03 CTM

THONNAT GERARD
FAVRE RENE
FAVRE RENE
BACHALA ROGER
FRAPPIER
THONNAT GERARD
DAUBIN

GOUTAL

FAVRE RENE
FAVRE RENE
FAVRE RENE
PALAND

LAVAL

CHASSAING
FAVRE RENE
GENICHON GERARD
CHASSAING
BACHALA ROGER
CHABRIER

TRES PROMETTEUR 0

2 EXC+RCACS 11
2 EXC+RCACS 11
1 EXC+CACS 12
RCACIB+1 EXC+RCACS 13
3 EXC 8
2 EXC <)
2 EXC 9
2 EXC 9
2 EXC 9
2 EXC S
2 EXC 9
1 EXC+RCACS 11
1 EXC+CACS 12
2 EXC 9
3 EXC 8

RCACIB+2 EXC+RCACS 13

CACIB+1 EXC+CACS 14

1 EXC+RCACS 11
187
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http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=58
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=5&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=58
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2681&fn=pedigree&rq=BAYARD+++%28TI%29+DU+COL+DES+TEMP%C3%8ATES
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2681&fn=pedigree&rq=BAYARD+++%28TI%29+DU+COL+DES+TEMP%C3%8ATES
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2736&fn=pedigree&rq=U%27DIANA+++%28TI%29
res_concours.php?out=expo&seed=3487
res_concours.php?out=expo&seed=3555
res_concours.php?out=expo&seed=3613
res_concours.php?out=expo&seed=3673
res_concours.php?out=expo&seed=3688
res_concours.php?out=expo&seed=3696
res_concours.php?out=expo&seed=3732
res_concours.php?out=expo&seed=3626
res_concours.php?out=expo&seed=3774
res_concours.php?out=expo&seed=3810
res_concours.php?out=expo&seed=3880
res_concours.php?out=expo&seed=3905
res_concours.php?out=expo&seed=3854
res_concours.php?out=expo&seed=3986
res_concours.php?out=expo&seed=4114
res_concours.php?out=expo&seed=4201
res_concours.php?out=expo&seed=4075
res_concours.php?out=expo&seed=4285
res_concours.php?out=expo&seed=4308
res_concours.php?out=expo&seed=4661
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Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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